
 

Polčík 
 

Hudba a text: Karel Tampier 

 

 

Má milá ráda má valčík 

s úpornou vášní jej tančí 

Žel, i polku zná 

plete si ji s valčíkem 

kroky zkouší i na rande 

na procházkách parčíkem 

 

Má milá tančí jak tančík 

hned polku, hned zase valčík 

Já mám ji tak rád 

že když jdu spát, s toužením 

počítám dny, které schází 

než se s milou ožením 

 

Těším se na krásný soulad 

jak budem courat 

večer parčíkem 

zpiti polčíkem 

Počítat: ...dva, tři 

 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva, á dva, tři 

 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva tři, ráz, dva 

Ráz dva, á dva, tři 

 

Já mám ji tak rád 

že když jdu spát, s toužením 

počítám dny, které schází 

než se s milou ožením 

 

 

http://www.osa.cz/

